
Uchwała Nr XIII/67/2011 

Rady Gminy w Lipuszu 

z dnia 16 listopada 2011r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego przez Gminę Lipusz 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 2 i 3, art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.          

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zaciąga się kredyt krótkoterminowy do kwoty 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion 

złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Budowa 

sali sportowej wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem otoczenia przy Zespole Szkół              

w Lipuszu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego 

na lata 2007 – 2013, Osi Priorytetowej 9. Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy 

obywatelskie, Działania 9.1. Lokalna infrastruktura edukacyjna, sportowa i Kultury, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 2 

 

1. Spłata kredytu nastąpi ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

do dnia 30.09.2012 r. na warunkach określonych odrębną umową. 

2. Spłata odsetek od zaciągniętego kredytu nastąpi na warunkach określonych odrębną 

umową z dochodów własnych Gminy Lipusz w 2012 r. 

 

§ 3 

 

1. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lipusz do podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

§ 4 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Lipusz do wyboru banku na zasadach określonych w przepisach 

o zamówieniach publicznych. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                      Janusz Wawer 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XIII/67/2011 

z dnia 16 listopada 2011r. 

 

Gmina zaciąga kredyt z przeznaczeniem na sfinansowanie wkładu unijnego na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Budowa sali sportowej wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem 

otoczenia przy Zespole Szkół w Lipuszu”, ponieważ założony w budżecie roku bieżącego 

dochód z tytułu dofinansowania ze środków unijnych na realizację tego przedsięwzięcia nie 

zostanie uzyskany. 

Z chwilą otrzymania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zostanie 

dokonana spłata kredytu. 

 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania 

pożyczek i kredytów w związku z czym przygotowano projekt uchwały w tej sprawie celem 

przedstawienia na sesji Rady Gminy. 

 

 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                      Janusz Wawer 

 


